i Rozwoju w Wielkopolskim Biurze Finansowym s. c., następnie w okresie od 1997 r. do 1998 r. pracował jako

przedstawiciel ds. Hurtu i Detalu w Lech Browary Wielkopolski S.A. W późniejszym okresie Pan Konrad Kubiak

zdobywał doświadczenie w pracy w sektorze finansowym, w szczególności bankowym. W 1999 roku pracował

jako agent  PTE Big Banku Gdańskiego S.A., od 1999 r. do 2000 r. jako Dyrektor Oddziału w Lesznie Agencji

Ratalnej Sprzedaży ARS Sp. z o.o. i od 1999 r. do 2002 r. jako Specjalista ds. Leasingu w Carcade Leasing S.A.

W latach 2000 -2002 był zatrudniony w Raiffeisen Bank Polska w Oddziale w Lesznie na stanowisku Bankowego

Doradcy Klienta w segmencie średnich i małych przedsiębiorstw, a od 2002 do chwili obecnej pracuje w banku

Raiffeisen Bank w Oddziale w Poznaniu, kolejno jako Account Manager, natomiast od lipca 2005 r. jako Senior

Account Manager.

4.25. Dane o strukturze akcjonariatu Emitenta

Struktura akcjonariatu po emisji Akcji Serii E przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba akcji

Udział
w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział
w ogólnej

liczbie głosów

Roman Stachowiak wraz z

podmiotem zależnym

Magerol Holdings Limited

849.660* 61,72% 1.334.660 71,69%

Maciej Jasiewicz wraz z

podmiotem zależnym

Calley Holdings Limited

149.940* 10,89% 149.940 8,05%

Dom Maklerski TRIGON S.A. 70.938 5,15% 70.938 3,81%

(w tym jako Powiernik dla Programu

Motywacyjnego)
28.938 2,10% 28.938 1,55%

Pozostali akcjonariusze z udziałem

poniżej 5%
84.000 6,10% 84.000 4,51%

Inwestorzy akcji serii E 222.133 16,14% 28.938 11,93%

Razem: 1.376.671 100,00% 1.861.671 100,00%

* ilość akcji z uwzględnieniem przyszłej transakcji nabycia 65.060 akcji od Calley Holdings Limited przez Magerol

Holdings Limited, przewidzianej w ramach rozliczeń pomiędzy spółkami w związku z kształtowaniem ostatecznej

struktury Grupy Kapitałowej.

 ilość akcji z uwzględnieniem 28.938 akcji serii D, które mogą zostać przyznane członkom zarządu i kluczowego

kierownictwa spółek grupy kapitałowej Emitenta zgodnie z programem opcji menedżerskich przyjętych przez

Walne Zgromadzenie Emitenta w dniu 22 października 2010 roku.

Dokument Informacyjny Grupa RECYKL S.A.

 Strona 55